Styre

Leder
Nestleder
Sekretaer
Kasserer
Baneansvarlig
Baneoppmann
Luftoppmann
Feltoppmann
Rifleoppmann
Materialforvalter
Vara 1l

Vara 2

Vara 3

@vrige verv
Hederstegn (leder)
Hederstegn
Hederstegn
Revisor (leder)
Revisor

Revisor (vara)
Valgkomite (leder)
Valgkomite
Valgkomite
Valgkomite(vara)
3 Repr. Idrettsradet

Navarende

Vidar Norman Skai
Randi Marie Urskog
Tor Orsteen

Hakon Helgerud
Mikkel Bast
Wenche Solbakken
Pal Erik jensen

Erik Sveum

Per Hagen

Petter Berg

Heikki Andre Toivonnen
Rune Hammer

Kato Tuveng

Vidar Norman Skai
Wenche Solbakken
Tore Bstvold

Stein Rypas

Victor Ektvedt Kjeer
Folke Person

Geir Ove Ness (leder)
Tor Michael Kristiansen
Jonny Skevik

Rune Hjelle

Utnevnes av styret

2019
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2018
2019
2019
2018
2019

2019
2018
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019
2019

Valgkomiteens innstilling til valget 2020

Valgt ar Valgt for Innstilt

1ar
2 ar
1ar
2 ar
2 ar
1ar
2 ar
2 ar
2 ar
2 ar
2 ar
2 ar

2 ar

1ar
2 ar
2 ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar

1ar

Vidar Norman Skai
Ikke pa valg

Tor Orsteen

Ikke pa valg
Mikkel Bast

Erik Sveum

Ikke pa valg
Morten Eriksen
Per Hagen

Ikke pa valg

Ikke pa valg
Wenche Solbakken
Ikke pa valg

Vidar Norman Skai
Wenche Solbakken
Ikke pa valg

Stein Rypas

Victor Ektvedt Kjer
Folke Person

Velges for
1ar

2 &r

2 ar
2 ar

1ar

2 &r

2 ar

1ar

2 &r

1ar
1ar
1ar
1ar
1ar
1ar

1ar

Kommentar

Gjenvalg

Gjenvalg

Gjenvalg
Trer ut av vervet som feltoppmann i perioden

Overtar vervet som feltoppmann i perioden

Gjenvalg

Gjenvalg
Gjenvalg

Gjenvalg
Gjenvalg
Gjenvalg
Velges pa fritt grunnlag, etter innstilling fra styret
Velges pa fritt grunnlag, etter innstilling fra styret
Velges pa fritt grunnlag, etter innstilling fra styret

Velges pa fritt grunnlag, etter innstilling fra styret



